泉州市教育局文件

泉教语〔2011〕2号

关于举行泉州市 2011年

上半年普通话水平测试的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区社会事业局，各市直学

校：
经研究，决定于 2011年 4月－2011年 6月举行普通话水平

测试（具体时间详见附表）。请各县（市、区）教育局及时将测

试的有关事项通知每位考生，并做好测试的领队工作。现将有关

事项通知如下：
一、测试地点：泉州市实验小学（北门街中山公园对面、福

建医科大学第二附属医院附近）
二、注意事项：
1．测试报到时间：上午 7∶30，下午 1∶30。考生要按规定

时间准时报到，迟到三十分钟者取消本次测试资格。
2．考生凭身份证和准考证（报到时领取）进入考场。（根据

省教育厅的有关规定，今年使用新版的普通话等级证书，没有身

份证号码的考生不能办理普通话等级证书。）
3．考生须携带两张一寸彩色免冠照片（不得使用大头贴）、

黑色水笔、身份证复印件，严禁将手机等通讯工具带进考场。

附件：泉州市 2011 年上半年普通话水平测试时间安排表

泉 州 市 教 育 局
二○一一年三月十八日

主题词：教育  普通话 测试  通知
抄送：省语委办，市委教育工委
泉州市教育局办公室            2011年 3月 18日印发

附件：

 泉州市 2011 年上半年普通话水平测试时间安排表

测试时间 测试地点 测试人数 测  试  单  位

4月 9日
上午 192 晋江

4月 9日
下午 192 晋江

 4月 10日
上午 192 晋江

4月 10日
下午 192 晋江

4月 16日
上午 195 晋江 180 人    洛江 15 人

4月 16日
下午 187 南安

4月 17日
上午 200 石狮

4月 17日
下午 193 石狮

4月 23日
上午 192 科技培训中心

4月 23日
下午 192 科技培训中心

4月 24日
上午 192 科技培训中心

4月 24日
下午 192 科技培训中心

5月 7日
上午 203 科技培训中心

5月 7日
下午 197 永春 136 人  台商投资区 22 人  丰泽 39 人

5月 8日
上午 202 惠安

5月 8日
下午

泉 州 市

实验小学

（北门街中

山 公 园 对

面、二院附

近）

196 泉港

测试时间 测试地点 测试人数 测  试  单  位

5月 14日
上午 240 泉州幼师

5月 14日
下午 225 泉州幼师

5月 15日
上午 240 泉州幼师

5月 15日
下午 225 泉州幼师

5月 21日
上午 241  泉州幼师

5月 21日
下午 225 泉州幼师

 5月 22日
上午 240 泉州幼师

5月 22日
下午

泉州幼师

225 泉州幼师

5月 28日
上午 195 安溪 195

5月 28日
下午 192 安溪 138 人   鲤城 54 人

5月 29日
上午 193     鲤城 93 人    德化 100 人

5月 29日
下午

泉州市实验

小学（北门中

山公园对面、

二院附近）
205 德化

6月 11日
上午 221 永春师范

6月 11日
下午 208 永春师范

6月 12日
上午

永春师范

192 永春师范